

流通調査および重要関係指標の時系列

(P=速報)

種 期	全鉄連流通調査3品目総合				全鉄連市況		販売店 収益動 向DI	粗鋼生産(千トン)		小棒 生産 千トン	H形鋼 生産 千トン	
	仕入量 トン	販売量 トン	在庫量 トン	在庫率 %	3品種	全品種		需要見通	実績			
					百円	百円						
2014年度	2,417,899	2,429,774	243,895	124.2	838	※919	+46	110,250	109,844	9,068	3,938	
2015年度	2,350,938	2,351,444	243,322	119.4	753	※851	+41	105,040	104,229	8,497	3,910	
2016年度	2,336,863	2,345,658	234,528	111.7	719	※807	+62	103,820	105,166	8,433	3,796	
2017年度	2,405,061	2,373,553	266,031	128.1	807	885	+73	105,190	104,834	8,504	3,920	
2018年度	2,326,184	2,335,082	257,133	142.0	890	960	+85	105,000	102,886	8,641	4,015	
2017年度1四期	576,366	582,271	228,621	108.9	780	860	+65	25,990	26,094	2,150	937	
2四期	609,874	602,119	236,376	116.0	783	864	+67	26,290	25,942	2,089	960	
3四期	625,387	620,696	241,067	118.5	810	889	+96	26,510	26,395	2,205	995	
4四期	593,434	568,467	266,031	128.1	856	929	+63	26,400	26,403	2,061	1,029	
2018年度1四期	574,756	586,693	254,094	125.0	871	942	+89	26,340	26,564	2,207	1,033	
2四期	555,051	575,300	233,845	127.5	887	955	+92	25,900	25,653	2,083	969	
3四期	621,364	632,433	222,776	116.5	898	967	+96	26,450	25,699	2,223	994	
4四期	575,013	540,656	257,133	142.0	903	976	+63	26,310	24,970	2,128	1,019	
2019年度1四期	546,266	538,705	264,694	148.7	903	976	+43	26,570	26,116	2,161	946	
2四期	526,289	554,692	236,291	125.9	895	968	+27		24,548	1,973	864	
3四期	552,582	549,487	239,386	139.8	887	958						
4四期												
2018年1月	181,196	176,176	246,087	139.7	843	917	+33	メーカー 問屋国内 向在庫率	9,026	657	339	
2月	197,776	184,691	259,172	140.3	862	932	+64		8,295	657	328	
3月	214,462	207,600	266,031	128.1	863	935	+91		9,085	746	362	
4月	182,544	191,778	256,797	133.9	870	939	+93		145.8	8,718	748	337
5月	188,381	191,698	253,480	132.2	870	942	+81		150.1	9,097	711	365
6月	203,831	203,217	254,094	125.0	872	945	+92		149.3	8,750	748	332
7月	203,249	205,160	252,183	122.9	887	954	+98		143.1	8,420	707	340
8月	181,075	186,669	246,589	132.1	887	954	+84		170.5	8,806	670	337
9月	170,727	183,471	233,845	127.5	887	956	+94		176.6	8,428	707	292
10月	210,770	223,871	220,744	98.6	891	960	+110		132.0	8,578	773	336
11月	216,573	217,410	219,907	101.1	900	968	+114		133.8	8,695	745	336
12月	194,021	191,152	222,776	116.5	903	973	+65		151.5	8,463	704	322
2019年1月	185,827	175,222	233,381	133.1	903	974	+47	154.4	8,142	675	322	
2月	195,570	184,396	244,555	132.6	903	976	+73	152.5	7,745	686	328	
3月	193,616	181,038	257,133	142.0	903	977	+68	141.6	9,084	766	369	
4月	187,355	182,888	261,600	143.0	903	977	+61	160.6	8,648	720	339	
5月	177,934	177,766	261,768	147.3	903	976	+35	164.8	8,674	686	310	
6月	180,977	178,051	264,694	148.7	903	976	+34	161.0	8,794	755	297	
7月	185,764	198,460	251,998	127.0	899	971	+44	145.5	8,387	656	290	
8月	160,479	168,568	243,909	144.7	896	969	-19	188.8	8,120	637	290	
9月	180,046	187,664	236,291	125.9	891	965	+46	157.7	8,040	680	284	
10月	185,611	192,006	229,896	119.7	888	960	+25	155.4	8,150	718	277	
11月	186,935	186,222	230,609	123.8	887	957	+45	P155.4	P7,721	P691	P298	
12月	180,036	171,259	239,386	139.8	886	956	+1					

○販売店収益動向(D1)は毎月の各地区業況アンケート結果・問2より。(P=速報)

※調査品種変更のため、これまでの結果と比較できません。